

آذربایجان شرقی

رفع ترافیک ایستگاه‌های اتوبوس

مدیرعامل شرکت اتوبوسرانی و تاکسیرانی شهرداری تبریز گفت: با همکاری پلیس مشکلات ترافیکی ایستگاه‌های اتوبوس تبریز مرتفع می‌شود. حاج‌فرخ جلالی گفت: پلیس همیشه نگاه ویژه‌ای نسبت به اتوبوسرانی داشته و همیشه یار و یاور خدامن مردم بوده تا این شرکت بتواند خدمات بهتری را به مردم شهیدپرور ارائه کند. وی افزود: براساس توافق قبلی، تاکسیرانی تعداد ۲ دستگاه خودروی گشت خریداری کرده که با نصب دوربین‌های کنترلی روی این خودروها و با همکاری عوامل پلیس راهنمایی، ایستگاه‌های تاکسی و مسیرهای اتوبوسرانی و مسیر تندرو را برای رفع ترافیک آن کنترل خواهد کرد.

صنعت

ضرورت توجه به تولید صادرات محوری با هدف کسب درآمد و اشتغالزایی

در مراسمی با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت تندیس و لوح تقدیر نشان برتر ملی به غلامعلی سلیمانی، بنیانگذار و رئیس هیات مدیره گروه صنایع غذایی سولیکو اعطا شد. غلامعلی سلیمانی، دارنده مدال افتخار صادرات ایران با بیان اینکه برندهای ایرانی سفیران صلح در جهان به شمار می‌روند، گفت: در بسیاری از کشورها تجار و بازرگانان خوشنام و حرفه‌ای نقش دیپلمات‌ها را برعهده می‌گیرند، زیرا بخوبی ضمن دارا بودن ابزار مذاکره، به اهمیت روابط اقتصادی در خنثی کردن چالش‌های سیاسی آگاه هستند. مشاور وزیر صنعت، معدن و تجارت در زمینه توسعه صادرات غیر نفتی تصریح کرد: گسترش روابط اقتصادی با کشورها باعث افزایش دوستی‌ها و کاهش تنش‌ها می‌شود، زیرا در صورت عدم تامین منافع اقتصادی طرفین، اختلافات سیاسی بسیار پرهزینه خواهد بود. وی خاطرنشان کرد: افزایش تولید صادرات محوری در کشور علاوه بر ایجاد اشتغال و افزایش درآمدهای ملی می‌تواند مخالفان خارجی را به دوست و شرکای اقتصادی تبدیل کند. سلیمانی با اشاره به نقش دولت‌ها در حمایت از توسعه صادرات غیر نفتی گفت: قیمت تمام شده محصولات صنایع غذایی ایران به دلیل گرانی مواد اولیه از سایر رقبا بالاتر است و دولت برای تسهیل شرایط صادرات باید مساعدت و اندیشه بهتری معمول دارد.

ضرورت توجه دولت و شهرداری به رعایت ایمنی ساختمان‌ها

قم ۱۷۰۰ هکتار بافت فرسوده دارد



شهردار قم با اشاره به وجود بیش از یک هزار و ۷۰۰ هکتار بافت فرسوده در این شهر گفت: این میزان بافت فرسوده برای قم اسفبار است، با این وجود دولت چه بودجه‌ای را برای احیای این بافت‌های فرسوده در نظر گرفته است؟ مرتضی سقاییان‌نژاد در گفت‌وگو با تسنیم در قم، با اشاره به ضرورت توجه به رعایت نکات ایمنی در ساختمان‌ها، اظهار داشت: هرچقدر به مباحث ایمنی بها داده شود، بازم کم است، چراکه نیاز به سرمایه‌گذاری کلان در این زمینه دارد، با این وجود متأسفانه به این مسائل توجه زیادی نمی‌شود. وی با بیان اینکه حادثه ساختمان پلاسکو، هشداری در زمینه ایمنی و ضرورت توجه به مسائل ایمنی است، افزود: تا اتفاقات اینچنینی و حوادث طبیعی چون سیل و زلزله رخ ندهد، ما به فکر ایمن‌سازی نیستیم و چشم‌پوشی باز نمی‌شود، در حالی که این اشتباه است، همچنین متأسفانه تنها مدت کوتاهی بعد از حادثه به فکر ایمن‌سازی هستیم و زود فراموش می‌کنیم. شهردار قم حدیث «ما اکثر العبر و ما اقل الاعتبار» از حضرت علی(ع) را مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: این حدیث روایت خیلی از ما انسان‌هاست، باوجود اینکه عبرت‌ها بسیار است اما کمتر توجه می‌کنیم و بند می‌گیریم. وی خاطرنشان کرد: بحث‌های مرتبط با موضوع حادثه ساختمان پلاسکو تا مدتی داغ است اما مهم این است که آیا برای احیای بافت‌های فرسوده و ایمن‌سازی

حسن روانشید: سازمان هواپیمایی کشوری و شرکت فرودگاه‌های ایران با عنایت به اینکه همانند دیگر ارگان‌های دولتی یا وابسته به دولت با مشکل نقدینگی و اعتبارات مصوب روبه‌رو هستند اما نباید از یاد ببرند که کارشان از حساسیت خاصی برخوردار است و ناچارند فعالیت‌های عمرانی خود را با اهمیت می‌انجامند. پیش از ۳۰ سال از انتقال فرودگاه اصفهان از محل قدیم آن که در عمق شهر بود به خارج از محدوده و در ضلع شمال شرقی می‌گذرد، آن زمان پیش‌بینی لازم برای وسعت بخشیدن به این مجموعه در سطح بین‌المللی شده بود، بنابراین فرودگاه قدیم که هم آن روز و هم امروز از ارزش افزوده بالایی برخوردار بوده و هست با زمین‌های کویری منطقه جدید فرودگاه که از موت است، معاوضه و در حقیقت تهاتر شد. سازمان هواپیمایی کشوری در آن زمان قادر نبود همه زمین‌های خود را مستطح و به آسفالت ویژه باند و پارکینگ هواپیما مجهز کند،

فرودگاه بین‌المللی اصفهان در بن‌بست تعامل!

بنابراین با تخصیص‌های سالانه و به مرور زمان اقدام به احداث تأسیسات فرودگاهی کرد که هم‌اکنون به مجموعه‌ای بین‌المللی تبدیل شده و پروازهایی را از چند کشور خارجی پذیراست. پس از چندین این فرودگاه، معین ۸ فرودگاه دیگر به‌طور مستقیم و ۱۲ فرودگاه به‌طور غیرمستقیم شد که البته از نظر امکانات قدرت انجام این مافوق بزرگ را نداشت اما طی سنوات گذشته مسؤولان مربوط با قول و وعده‌های خود برای توسعه و تجهیز این فرودگاه بین‌المللی که برای مثال معین فرودگاه‌های پایتخت یعنی امام خمینی(ره) و مهرآباد هم هست زمان خریدانده، همچون ائتلاف وقت‌هایی که پیرامون رفع خطر آفرینی‌ها در ساختمان پلاسکو شده بود؛ چندین پیش بر اثر وضعیت جوی ایجادشده

در پایتخت فقط در طول یک شب همه پروازهای سرگردان در آسمان تهران به‌سوی فرودگاه بین‌المللی اصفهان تغییر مسیر دادند و در پارکینگ‌هایی که گنجایش بیش از ۱۰ هواپیما را نداشتند ۲۵ فرودند استقرار یافت که نصب نزدیکان و تردد اتوبوس‌ها آن‌هم در شب، بسیار خطرآفرین بود. شاید این هم اختطاری برای مسؤولان مربوط در سازمان هواپیمایی کشوری باشد که زمین‌های بایر موجود و متعلق به فرودگاه را که در حاشیه جنوبی این مجموعه به حال خود رهاشده، فعال کنند و ضمن احداث باندهای پروازی جدید، وسعت پارکینگ‌ها را برای پذیرش ورودی فرودگاه‌هایی که معین آنها را پذیرفته‌اند، افزایش دهند تا اگر حوادث غیرمترقبه‌ای پیش آمد به بحران نکشند اما هم‌اکنون یکی

در حیطه مدیریت شهری نیست، دولت باید به ایجاد ساختارهای لازم برای تحقق آن در برنامه خود تلاش کند. وی با اشاره به اینکه تا تحقق وعده‌ها فاصله زیادی مانده است، ادامه داد: ابراز تأسف و ناراحتی برای حادثه پلاسکو تا زمانی که منجر به اعمال پیشگیرانه نشود، بی‌فایده است، حرف‌های زیادی نیز درباره ایمن‌سازی زده می‌شود اما تا زمانی که این حرف‌ها محقق شود، فاصله زیادی مانده است. سقاییان‌نژاد گفت: شما یک ماه آینده شاهد هستید تمام این بحث‌ها و ابراز تأسف‌ها تمام‌شده و به فراموشی سپرده شده است، در این باره آن چیزی که مهم است برنامه‌ریزی مدون و مستمر به‌منظور پیشگیری از وقوع چنین حوادثی با هماهنگی تمام دستگاه‌های مرتبط است. وی با اشاره به زلزله‌خیز بودن استان تهران افزود: تاکنون در این باره نقل‌قول‌های بسیار شده و همگان می‌دانند اگر خدای‌نکرده زلزله‌ای در تهران رخ دهد، فاجعه‌ای بزرگ به وجود می‌آید اما چه کسانی به فکر این مساله بوده و در راستای جلوگیری از فجایع احتمالی آن تلاش می‌کنند. شهردار قم وضعیت جاده‌های کشور را مورد توجه قرار داد و بیان داشت: وضعیت جاده‌های ما به‌حدی خراب است که سالانه تعداد زیادی قربانی می‌دهد اما کسی به آن توجه نمی‌کند، در حالی که به یک عزم جدی از سوی سران سه قوه و همکاری ارگان‌ها نیاز است.

از شرکت‌های بزرگ ترابری فرانسوی آمادگی کامل خود را برای سرمایه‌گذاری جهت توسعه و تجهیز این فرودگاه که از نظر توریستی حائز اهمیت است اعلام کرده و نمایندگان آن در سفرهای مکرر خواستار آغاز فعالیت هستند. قبل ذکر است این شرکت تصمیم دارد از فرودگاه بین‌المللی اصفهان به‌عنوان معین قطب گردشگری خاورمیانه استفاده کند و خود نیز تأمین توریست را از سراسر جهان تضمین کرده است اما با مشکل زمین راکد متعلق به فرودگاه روبه‌رو شده‌اند. جادار مسؤولان امر موضوع را از طریق مدیران کلان پیگیری کنند و ضمن تعامل گرهي را که می‌شود با دست باز کرد، به دندان نسیان‌نذا البته اگر این مختصر برای بیداری کافی نبود، آمادیم رزومه این روند را بازر تر کرده و به استحضار مسؤولان برسانیم تا خدای ناخواسته در آینده با چالشی تازه روبه‌رو نشوند.

*روزنامه‌نگار پیشکسوت

خوزستان

انجام فعالیت‌های پیشگیری از

بحران و حفظ پایداری شبکه برق

در راستای حفظ و پایداری شبکه و تامین برق مطمئن و پایدار همه ذی‌نفعان توسط شرکت برق منطقه‌ای خوزستان فعالیت‌های برنامه‌ریزی شده و ضروری درحال انجام است. مسعود قنوتی، معاونت بهره‌برداری این شرکت با اعلام این مطلب گفت: از همه تلاشگران این صنعت که در هر لحظه از شبانه‌روز در شرایط گوناگون و طاقت‌فرسای آب و هوایی استان کوشش می‌کنند تا هیچ‌گونه وقفه‌ای در تأمین برق مشترکان و ذی‌نفعان ایجاد نشود سپاسگزاریم، همچنین از مردم شریف منطقه به دلیل اعتماد به خدمتگزاران خود در این صنعت و صبر و بردباری در گذر از شرایط بحرانی قدرانی می‌کنیم. وی در ادامه گفت: پس از هماهنگی با ستاد مدیریت بحران خوزستان و طبق برنامه‌ریزی‌های لازم کمیته بحران این شرکت بدون اعمال هرگونه خاموشی به مشترکان و به منظور حفظ پایداری و استمرار تأمین برق مطمئن همه مشترکان و در ادامه انجام عملیات اجرایی آمادگی و عادی‌سازی شبکه انتقال و فوق توزیع برق، تعدادی دیگر از پست‌های مهم برق شامل سوسنگرد اصلی، سوسنگرد فرعی، جنوب‌غرب، دانشگاه، رامین و توحید اهواز در حال شست‌وشو هستند.

گلستان

بهره‌برداری از پروژه‌های مسکن

مهر و راهسازی در گرگان

رئیس اداره راه و شهرسازی گرگان گفت: در ایام دهه فجر ۲۸۱ واحد مسکن مهر و ۱۳ پروژه راهداری با حضور مسؤولان ارشد استان در شهرستان گرگان مرکز گلستان به بهره‌برداری رسید. عبدالهادی کلویان در آیین بهره‌برداری و کلنگ‌زنی متمرکز پروژه‌های عمرانی گرگان در مرکز دارالققرآن این شهرستان گفت: واحدهای مسکن مهر با صرف هزینه‌ای به میزان ۷۱۰ میلیارد و ۵۰ میلیون ریال از محل سهم آورده متقاضیان و تسهیلات بانکی به متقاضیان واگذار شد. به گفته وی، ۱۰۴ واحد مسکونی افتتاح شده، در بخش‌های تعاونی و دولتی و ۱۷۷ واحد در بخش خودمالکی ساخته شده است. وی مجموع اعتبارات هزینه شده برای بهسازی و روکش راه‌های روستایی را ۴۸ میلیارد و ۴۵۶ میلیون ریال و از محل منابع ملی راه و شهرسازی بیان کرد.

مهندسی گشایش‌های هر روزه در پسابر جام!

وزیر امورخارجه هیچ هسته‌ای در برابر قول و قرار شفاهی کروی و اوپاما که امروز مسؤولیت‌شان در آمریکا هیچ است پذیرفته‌اند؟

نکته دوم این است که وقتی می‌توان با ادبیات جدید دولتمردان آمریکا به بازتولید دوگانه غیرواقعی جنگ و صلح پرداخت، چه کاری است به ابهامات اصلی دربار درباره پرداخت؟ وقتی هم راه خارج بسته است و هم به دلیل برخی معذورت‌ها خیلی نمی‌توان در داخل دوگانه‌های فرهنگی و اجتماعی پرسروصدا ساخت، بهترین راه این است که چنین القا شود اگر بنا باشد دنیا به پایه مدیریتی «ترامپ‌وار» بچرخد، خطر جنگ جدی است و تنها تفکری که می‌تواند جلوی تهدید و جنگ را بگیرد ما هستیم! فارغ از اینکه مردم دوره دوم خرداد را در ذهن دارند یا نه که پس از سال‌ها تنش‌زدایی و گفت‌وگوی تمدن‌ها و تلاش برای تضعیف محور مقاومت و حزب‌الله ... در نهایت به مدال پرافتخار محور شرارت نائل آمده بودیم!

اما واقعیت این است که اگر تنها پارامتر برای بخوانید؛ پا روی پرچم بدترکیب یانکی‌ها بگذارید، آنقدر «مرگ بر آمریکا» نگفته‌ای که برداری بنویسی؛ رئیس‌جمهور پایتخت تمدن غرب، نماینده نظام لیبرال‌دموکراسی نیست! نه جلمه ترامپ، نماینده لیبرال‌دموکراسی هست اما لیبرال‌دموکراسی باوجود او، دیگر یک نظام نیست! و نظم و نسقش، دیری نخواهد پاییدا و نخواهد ماند! ترامپ، دیوانه‌تر از آن است که «گورباچف» باشد لیکن برای «لیبرالیسم» همان تحفه‌ای را از مغان آورده که سیاستمدار شرق

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول
... وزیر امورخارجه هیچ موضع جدی‌ای درباره موارد اعمالی کاخ سفید نمی‌گیرند و تنها به تهدیدات امنیتی مجازی پاسخ می‌دهند؟

پاسخ این است؛ اگر سمت و سوی واکنش‌های دولتی به سمت واقعیت‌های پسابر جامی در دوره ترامپ برود دولت باید به سئوال‌های مهمی درباره برجام پاسخ بدهد؛ باید بگوید چرا برجام به عنوان تک‌محصول دولت حتی نتوانسته لحن هیات حاکمه کاخ سفید را نسبت به ایران تغییر دهد چه رسد به ساختار تحریم‌ها؟ چطور مخاطب و افکار عمومی باید باور کند دیوار تحریم ترک برداشته، در حالی که ترامپ بعد از برجام مانند اوپامای قبل از برجام یک جمله را در قبال ایران به کار می‌برد: «همه گزینه‌ها روی میز است»؟

و سئوال مهم‌تر آن است که روحانی و ظریف چطور و با چه منطقی تنها به پشتوانه یک‌سال باقیمانده از دوره رئیس‌جمهوری اوپاما که خودش هم بارها برجام را نقض کرد، تعهدات سنگین ۱۵ ساله و به روایتی ۲۵ ساله در تنازل‌های عجیب

ترامپ؛ هم نماینده لیبرال‌دموکراسی، هم پایان آن

برای «کمونیسم»! این روزها، سلفی رئیس‌جمهور حاکم بر کاخ سفید با بینی نظام لیبرال‌دموکراسی، آدمی را یاد روز پشهای می‌اندازد که پادشاهی را از تاج و تخت انداخت؛ اب‌برود نمود لیبرال‌دموکراسی! بی‌تو، دنیا برای زندگی، جای بهتری است! تا تو باشی برای ساختن مجسمه‌های به اسم «آزادی»، این همه اب‌های آدم را به «لسارت» نبری! به رفتار و گفتار نماینده‌ها نگاه کن! دارد گور می‌کند برایت ترامپ گوربه‌گوری!

ادامه از صفحه اول
به ترامپ نمی‌خورد «پادشاه» باشد! او بیشتر شبیه پشهای است که روزگاران، بینی نظام لیبرال‌دموکراسی را هدف گرفته؛ نظامی که مردم دنیا را زیاد نیش زد، این بار، مار را در آستین خود می‌بیند! و نماینده راستین خود می‌بیند! آقای زیباکلام! دلواپسی خوب نیست! اصلاً خوب نیست! سرمقاله‌تان اما عجیب بوی دلواپسی می‌داد! جمله بعدی را محض مزاح لیکن کاملاً جدی



آگهی پیش ارزیابی شناسایی سرمایه گذار و تامین کننده مالی

شرکت آب منطقه‌ای گلستان در نظر دارد به منظور شناسایی پیمانکاران سرمایه گذار و یا مشارکت سرمایه گذار و پیمانکار اجرایی پروژه «زهکشی اراضی اولویت دار در استان گلستان، محدوده شهرستان های بندر ترکمن، گمیشان و اق قلا در سطح ۳۴۰۰۰ (محدوده قره سو و گرگانرود)» را واگذار نماید:

- شرح مختصری از کار:

- * اجرای زهکش های اصلی و درجه ۱ و ۲
- * اجرای مخازن ذخیره آب
- * احداث ۵ باب ایستگاه پمپاژ با ظرفیت بالای ۵ متر مکعب بر ثانیه
- * احداث دایک حفاظتی به طول تقریبی ۲۵ کیلومتر
- * احداث سازه های تقاطعی (پل، سیفون، کالورت و فلوم و... در محل های مورد نیاز)
- **بر آورد اولیه: بالغ بر ۲/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال**
- **محل اجرا: استان گلستان - شهرستان بندر ترکمن، گمیشان**
- **مدت اجرا: ۴ سال**

داوطلبین می توانند پس از ۳۰ روز از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم نسبت به اعلام آمادگی نوع و روش سرمایه گذاری اقدام و مراتب را در فرصت درج شده در آگهی نوبت دوم به دبیرخانه شرکت اعلام نمایند.

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان

شماره آگهی: ۲۲۳۶۰۸

www.Hemmat110.com